СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

№ 21 от 28 декабря 2020 года

Об утверждении Перечня процедур, связанных с особенностями осуществления

градостроительной деятельности на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий  Самарской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014

№ 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий  Самарской области

Р Е Ш И Л О:

           1.  Утвердить прилагаемый перечень процедур, связанных с особенностями осуществления

градостроительной деятельности на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

           2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Малоглушицкие Вести», разместить на

официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет» по адресу: http://mglushitca.admbg.org/wp-

admin/.

           3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения

Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

_______ ____А.С.Михайлов

Глава

сельского поселения

Малая Глушица

муниципального района

Большеглушицкий

Самарской области

        ___________К.В.Родичев

                       Приложение

к решению Собрания представителей

сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области

«Об утверждении Перечня процедур,

связанных с особенностями осуществления  градостроительной

деятельности на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области»

от «28» декабря 2020 года № 21

    Перечень процедур, связанных с особенностями осуществления градостроительной

деятельности на территории  сельского поселения Малая Глушица муниципального района

Большеглушицкий  Самарской области

1. Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников.

2. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ.